
COMUNE DI FLORESTA
PROVINCIA DI MESSINA 

- AREA AMMINISTRATIVA –

 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Reg. Gen. 361

del 23.11.2017

Reg. Part.  161

del 23.11.2017

Oggetto: Ricorso al TAR per l’annullamento delle deliberazioni della
Giunta Regionale n. 20 del 18.01.2017 e n. 29 del 20.01.2017, e di tutti
gli atti presupposti e consequenziali  - Liquidazione spese legali all’Avv.
Rosario Ventimiglia.

L’anno duemiladiciassette il giorno ventitré del mese di novembre nel proprio Ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 31 del 21/03/2017 veniva affidato
l’incarico  all'Avv. Ventimiglia Rosario per la proposizione di un ricorso al TAR, al fine di chiedere
l'annullamento  delle  deliberazioni  della  Giunta  Regionale  n.  20  del  18.01.2017  e  n.  29  del
20.01.2017 nonché di qualsiasi altro atto, presupposto e consequenziale, comunque connesso;

Vista e riconosciuta regolare la fattura n. 21 del 08.11.2017 registrata al protocollo dell’Ente in
pari data al n. 5280 dell’importo di €. 1000,00;

Ritenuto pertanto opportuno procedere alla liquidazione della relativa somma;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Visti, in particolare, gli artt. 107 e 109 del T.U 18 agosto 2000, n. 267;

Vista la L.R. n. 48/91 di recepimento della Legge 127/97;

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il vigente Regolamento di Contabilità e sui Contratti;

Visto lo Statuto comunale.

DETERMINA

Per i motivi e la causale, in premessa esposti,

1.  di liquidare e pagare la somma complessiva di €. 1000,00 all’Avv.to Ventimiglia Rosario con
studio in S. Salvatore di Fitalia, Via Dei Mille n. 1, per l’incarico ricevuto con deliberazione
G.M. n. 31 del 21.03.2017 succitata;

2. Di  imputazione  la  superiore  somma  di   €.  1.000,00 all'intervento  01.11.1.103.01.0016  del
bilancio comunale su cui era stato assunto il relativo impegno n. 223;

3. Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti;

La presente determinazione, ai fini di pubblicità degli Atti e della trasparenza dell’azione
Amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio dell’Ente per quindi giorni consecutivi

Il Responsabile del Servizio
     F.to    Sig.ra Lenzo Anna Maria



Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n.

675 dal 28.11.2017 al 13.12.2017

Dalla Residenza Municipale, _________________

Il Segretario Comunale

                                                                                              _____________________

 Il Messo Comunale

________________


